Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 7 имени Героя Советского Союза Сергея Николаевича

Судейского»

П Р И К А З

           №40-а                                                                            от 27.01.2025г.

Об утверждении локальных актов

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (ст.13.3)

приказываю:

1. Утвердить  и ввести в действие с 01.02.2025  года следующие

локальные нормативные акты:

- Антикоррупционная политика МБОУ ЦО№7;

- Положение о конфликте интересов в МБОУ ЦО№7;

- Положение о комиссии по противодействию коррупции  и урегулированию

конфликта интересов в МБОУ ЦО № 7;

- Положение о порядке сообщения работниками МБОУ ЦО № 7 о получении

подарка в  связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от

его реализации;

- Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  Осипову  И.А.

Директор   МБОУ ЦО № 7                                         И. В. Симонова

С приказом ознакомлена:         Осипова И.А.

		2025-02-04T15:47:41+0300
	Симонова Ирина Владимировна